
Pachet floricol

I.D.: 98701103

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.620,00 RON - 9.620,00 RON

Descriere: achet floricol NUMAR DE REFERINTA: 5 PRET DE CATALOG: 9.620,00 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 03121100-6 Plante vii, bulbi, radacini,
butasi si altoaie (Rev.2) DESCRIERE: 1 ZAMBILE BUC 150 8.00 1200.00 2 BEGONIA
SEMPERFLORENS BUC 800 2.50 2000.00 3 ARANJAMENTE FLORALE BUC 4 115.00 460.00 4
CANNA INDICA BUC 72 30.00 2160.00 5 DOROTHEANTHUS BUC 150 12.00 1800.00 6
MANOPERA PLANTARE BUC 1 2000.00 2000.00 TOTAL LIVRARE 9620.00 mai putin
